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Nombre: 

NIF : 

GOMAC CB 

E04120515 

Dirección : CL TRAJANO 23 04002 ALMERIA (ALMERIA) 

Objeto Tributari o Conce pto 

CALLE , SIN CALLE IAE-lrn puesto de Actividades Econorn icas 2002 

Importe 

86,77 € 
· ··- · ··· ··- -- ·- · · · ·· ·· · ·- ---------· ·· ··· · ·· ···· · · · ·----- -- -- ----·· ·· · · · ····· · · ····· · · · ·· · · · · · ··· · · · · ·· ····· · · · · ·· · · · · -· ·· ·· · ··· ···· · ··· · · · · ··· 

Nombre: GOMEZ*ROBLES,MIGUEL 

NIF : 045305154F 

Direcc ión : CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 BI B Ese 2 P02 A 52006 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

INF .LSV/RGC ART.016-4 -OOCOVANDONGA-P. Multas 

INF .LSV/RGC ART.018·1 -03COVADONGA-P . VI Multas 

Nombre: 

NIF : 

GOMEZ*ROMAN ,FRANCISCO 

024864445L 

2001 

2001 

Dirección: CALLE FUERTE DE SAN CARLOS, 13 52001 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Conce pto 

CALLE , SIN CALLE IAE-lmpuesto de Actividades Economicas 2002 

Nombre : GONZALEZ*CASTRO,PABLO 

NIF : 039693698E 

Dirección : CALLE EXPLANADA DE CAMELLOS, 33 BI P1 P02 01 52005 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

CTRA ALFONSO XIII, ES. EMPRESARI IAE-lmpuesto de Actividades Econom icas 2002 

Nombre: GONZALEZ.MARTINEZ,JOSE MARIA 

NIF : 031821557E 

Direcc ión : CALLE MORALES MONTSERRAT, GENERAL, 8 BI P 52005 MELILLA (MELILLA) 

Ob jeto Tributario 

INF.LSV/RGC ART.013-11-04QUEROL 50 

Nombre : 

NIF : 

GRELUAN CB 

E29963816 

Direcc ión: CALLE , CR HARDU 

Objeto Tributario 

CALLE , SIN CALLE 

Nombre : 

NIF : 

GRUPO MEL MIRAMAR S.L 

852001294 

Dirección : CALLE CARLOS V, 19 

Objeto Tributario 

CALLE , CL MEDICO GARCIA MARTIN 4 

CALLE CARLOS V, 19 

AVDA MACIAS, GENERAL, 12 

CALLE MAR CHICA, 36 

Concepto 

Multas 2001 

52005 MELILLA (MELILLA) 

.Concepto 

IAE-lmpuesto de Actividades Economicas 2002 

52006 MELILLA (~ELILLA) 

Concepto 

IAE·lmpuesto de Actividades Economicas 

IAE-lmpuesto de Actividades Economicas 

IAE-lmpuesto de Actividades Economicas 

IAE-lmpuesto de Actividades Economicas 

PASEO FRANCISCO MIR BERLANGA, MARITI IAE-lmpuesto de Actividades Economicas 

CALLE TERCIO DE NAPOLITANOS, 5 IAE-lmpuesto de Actividades Economicas 

2002 

2002 

2002 

2002 

2002 

2002 

Nombre : 

NIF : 

GUANICH*CHOCRON,MOISES 

045261541W 

Dirección: CALLE VIÑA, LA, 9 DR 

Objeto Tributario 

00000 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

Importe 

90,15€ 

30,05 € 

Importe 

80,62 € 

Importe 

30,54 € 

Importe 

60,10 € 

Importe 

34,43 € 

Importe 

33,45 € 

109,44 € 

56,09 € 

259,19€ 

73,05 € 

48,63 € 

CALLE VILLALBA, GENERAL, 14 IAE-lmpuesto de Actividades Economicas 2002 , 34,33 € 
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